

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

ת"צ 17720-09-20 מסוביץ נ' בנק דיסקונט לישראל בע"מ

בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), מובאת בזאת לידיעת הציבור, כי ביום 10.9.2023, הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז לוד בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשת האישור שבכותרת (להלן: "הסדר הפשרה").

במרכז בקשת האישור טען המבקש, יוסף מסוביץ, כי הבנק פועל בניגוד להסכמים עם לקוחותיו ובניגוד לדין בכך שהוא מעכב כספי פנסיה המתקבלים אצלו עבורו לקוחותיו, שהם פנסיונרים המקבלים קצבת פנסיה מרוסיה, ומזכה את חשבונותיהם מספר שבועות לאחר קבלת אותם כספים (קרי, מעבר ל-1 יום עסקים ו/או בערך מאוחר ליום קבלת בבנק), הכל כמפורט בקשת האישור. על יסוד האמור, עתר המבקש לפצות את חברי הקבוצה.

מנגד, הבנק כפר בכל אחת מהטענות שנטענו בבקשת האישור, וסבור כי בקשת האישור נעדרת עילה וחסרת בסיס לכאורי וכי הוא פעלו ופועל בהתאם לדין.

לאחר מו"מ ממושך, ולאחר הליך גישור, הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה כדלקמן, כל זאת, מבלי שמי מן הצדדים מודה בטענות משנהו.

עיקרי הסדר הפשרה:

הקבוצה עליה חל הסדר הפשרה: "כל לקוחות הבנק אשר קיבלו באמצעות הבנק, תשלום פנסיה מרוסיה, החל משבע השנים עובר להגשת בקשת האישור (8.9.2020) ועד לקבלת פסק דינו של בית המשפט הנכבד, והתשלום הועבר לחשבונם בחלוף יותר מיום עסקים אחד ממועד הזיכוי הכספי הכולל לכלל הלקוחות הזכאים (ובכפוף לקבלת ההוראה)".

לצורך הפשרה בלבד, ומבלי שיהיה בכך משום ויתור של איזה מהצדדים על טענותיו ו/או משום הסכמה של האחד לטענות משנהו, הבנק יפעל, כדלקמן:

• עיקרי הסדר הפשרה לטובת תקופת העבר:

הבנק יתרום בתוך 45 ימים מקבלת פסק דין חלוט המאשר את הסכם הפשרה סך כולל וסופי של 500,000 ₪ לקרן לניהול וחלוקת כספים בהתאם לסעיף 27.א. לחוק תובענות ייצוגיות, אשר תפעל לחלוקת הכספים לעמותות אשר מסייעת לאוכלוסיית העולים מרוסיה;

• עיקרי הסדר הפשרה לטובת תקופת העתיד:

הבנק יעניק גם הטבה עתידית החל ממועד אישור הסכם הפשרה לפיה במקרה בו הרשויות ברוסיה יעבירו במרוכז זיכוי כספי כולל בגין תשלומי פנסיה עבור מספר לקוחות (ולא העברה פרטנית לכל לקוח בנפרד באמצעות מערכת הסוויפט כפי שנהוג לבצע העברות מט"ח בכלל והעברות תשלומי פנסיה בפרט) הרי שבמקרה שבו כל פרטי ההוראה לרבות הפרטים בדבר זהות הלקוחות הזכאים והסכום לו זכאי כל לקוח תועבר במועד מאוחר יותר (היינו, הועבר סכום כולל בעבור מספר לקוחות מבלי פרטי ההעברה המאפשרים את ביצועה) – אזי, ועל אף שבהתאם לתעריפון הבנק נקבע כי במקרה כזה יום הערך שיינתן הינו יום עסקים אחד לאחר קבלת ההוראה (שהיא תנאי לביצוע זיכוי הכספים), יפעל הבנק לתשלום הפנסיה תוך יום עסקים אחד מקבלת הוראת התשלום בגינם הועברה בכפוף לביצוע הזיכוי הכספי, כאשר יום הערך שיינתן יעמוד על יום הערך של זיכוי הכספים (שהועברו כמכלול) ובלבד שיום הערך לא יעמוד על יותר מ-7 ימים (לא ימי

עסקים) רטרואקטיבית ממועד הזיכוי האמור. יובהר, כי במקרה, בו חלפו יותר מ- 7 ימים ממועד הזיכוי יוגבל יום הערך שיינתן ל-7 ימים (לא ימי עסקים) רטרואקטיבית בלבד.

הסדר הפשרה כולל המלצה מוסכמת לתשלום גמול ושכ"ט עו"ד כמפורט בהסכם הפשרה.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר: כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק, רשאי להגיש לתיק בקשת אישור בבית המשפט המחוזי בלוד (עם העתק לב"כ הצדדים), בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, או הודעה על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין יתגבש מעשה בית דין בעילות שאושרו על ידי ביהמ"ש בהחלטת אישור התובענה כייצוגית כלפי התובע המייצג וכל הקבוצה כהגדרתה בהחלטת בית המשפט שלא הודיעו על פרישה מהקבוצה בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות.

הנוסח של הסדר הפשרה הוא הנוסח המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין מודעה זו ובין הוראות הסדר הפשרה, אזי הוראות הסדר הפשרה ייגברו.

עיון בהסדר הפשרה: הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בשעות הפעילות, באתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.discountbank.co.il וכן בתיאום מראש אצל ב"כ המבקש, עו"ד אריק כהן מרחוב ז'בוטינסקי 7 (מגדל משה אביב | קומה 27), רמת גן 5252007 כתובת דוא"ל info@colaw.co.il.

ניתן לקבל מב"כ המבקש בדוא"ל את נוסח הסדר הפשרה.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה והאמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי כבי' השי' יסכה רוטנברג והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתה.

אורן פכטהולד, עו"ד
ב"כ הבנק

אריק כהן, עו"ד
ב"כ המבקש הייצוגי